次报价为最后报价。磋商报价（每轮）不得超过公布的本项目采

购预算（未设定最高限价的采购项目，以采购项目预算金额作为

最高限价），否则按照无效响应处理。

2、最后报价仅填报总报价，最后单价按照最后总报价与首次总报

价浮动比例同比例调整。

3、磋商报价如果出现第三章 2.5.4.1 条所述情形，磋商小组将启

动异常低价投标（响应）审查程序。

4、清单中的暂定价不允许变动，否则按无效响应处理。

5、其他要求详见第二章 3.2 条。

3.3.1 磋商有效期 90 日历天（自递交响应文件截止之日算起）

3.4.1 磋商保证金

金额：壹万贰仟元整（￥12000.00）。

形式：银行转账；电汇；保函；诚信企业信用承诺。

缴纳截止时间：同响应文件递交（上传）截止时间。

重要提示：

1、磋商保证金不接受现金形式，以银行转账、电汇形式交纳

磋商保证金的，磋商结束之后以转账形式退到供应商的账户。

2、磋商保证金必须在递交响应文件截止时间之前交纳至以下

账户：

账户名称：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

帐 号：以交易中心平台生成的子账号为准

开 户 行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

3、供应商以担保机构保函（格式见第二章附件一）或银行保

[...]

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，拒绝参与政府采购

活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档。

10.4
供应商须在开标前完成陕西省政府采购网入库，具体详见陕西省政府采购网《陕

西省财政厅关于政府采购供应商注册登记有关事项的通知》

10.5
本项目所属行业及企

业规模划分标准

企业规模划分标准参照“关于印发中小企业划型标准规定的通

知（工信部联企业[2011]300 号）”中“建筑业”。

10.6
是否专门面向中小企

业采购项目
是

10.7 标的名称 供水管道工程和下水道铺设

10.8 最高限价

小写：660831.11 元；大写：陆拾陆万零捌佰叁拾壹元壹角壹分

编制依据：

1、本项目批复文件、设计施工图纸、设计概算；

2、《陕西省水利工程设计概（估）算编制规定》（陕发改

项目【2017】 1606 号）、 《陕西省水利建筑工程预算定额》

javascript:void(0);
javascript:void(0);

2024、《宝鸡市建筑动态与材料信息》并结合当地市场价及其

他相关的计价依据和办法。

10.9

需落实的政府采购相关政策：

依据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国政府采购法实施条例》的

有关规定，落实政府采购政策，包含但不限于以下政策：